

عضو هیات رییس مجلس:

مجلس مبارزه با رانت را از خود شروع کند



سرویس سیاسی - عضو هیات رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس باید مبارزه با رانت را از خود شروع کند، گفت: باید در مناسبات با دستگاه‌های اجرایی، سازوکاری تعریف شود تا نماینده‌های حقوق بگیر برخی دستگاه‌های اجرایی، مشخص شوند و دیگر از این دست اتفاقات رخ ندهد.

«علی کریمی فیروزجانی» با بیان اینکه در این سال‌ها در مجلس بیش از ۱۰ هزار قانون مصوب شده است، گفت: مجلس یازدهم باید در سال اول و کام اول فعالیت خود تصویب قانون در طول ۴۰ سال و بعضاً از انقلاب را آسیب شناسی کرده و در موضوع تنقیح قوانین، همسان‌سازی و شناسایی برخی قوانینی که هم پوشانی دارند، باید جدی‌تر ورود کند.

دبیر هیات رییس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مجلس باید برای قوانینی که ضد و نقیض هم هستند، تدبیری بیندیشد و ساز و کاری برای نظارت بر اجرای قوانین پیدا کند. قانون مادری به نام قانون برنامه توسعه داریم که اکنون در مسیر برنامه ششم توسعه هستیم؛ بندها و فصل‌هایی از آن بر زمین مانده است. باید در این زمینه هم به دولت کمک کنیم. کریمی با تأکید بر لزوم بازنگری آیین‌نامه‌های داخلی مجلس و توانمندسازی کمیسیون‌ها، گفت: با بازنگری آیین‌نامه داخلی مجلس، کمیسیون‌ها باید توانمندسازی شوند. کمیسیون بودجه که دیوان محاسبات زیر نظر آن است چه در موضوع تفریق بودجه و چه در بقیه موارد کارآمدی لازم را ندارد. موضوع مهم و جدی نظارت بر قانون بودجه سالانه است که توسط دیوان محاسبات باید انجام شود که کارآمدی لازم برخوردار نیست.

مرکز پژوهش زیر نظر کمیسیون آموزش قرار بگیرد

کریمی با بیان اینکه مرکز پژوهش‌های مجلس باید زیر نظر کمیسیون آموزش قرار بگیرد، گفت: این مرکز کارآمدی لازم را ندارد و بتواند به عنوان بازوی مشورتی قوی، اطلاعات را به روز در اختیار نمایندگان و کمیسیون‌ها قرار دهد. اگر مرکز پژوهش زیر مجموعه کمیسیون آموزش قرار بگیرد می‌تواند به عنوان بازوی فنی، اطلاعات لازم را در اختیار مجلس قرار دهد. نماینده مردم بابل در مجلس یازدهم شورای اسلامی با اشاره به دغدغه مقام معظم رهبری در امر تولید، اظهار کرد: نهاد مجلس باید در این خصوص تدابیری به کار بگیرد که بیند مشکلات و موانع حوزه تولید کجاست، بانک‌ها، مالیات، بیمه‌ها و مشکلاتی که بخش خصوصی با آن مواجه‌دار بررسی و موانع تولید را رفع کند.

سیستم باید برای مدیران متخلف ناامن باشد

نماینده مردم بابل در مجلس با بیان اینکه، نخستین کار مجلس یازدهم در مبارزه با رانت، شروع کردن از خود است، اظهار کرد: مجلس باید از خود شروع کند، باید در مناسبات با دستگاه‌های اجرایی، ساز و کاری در مجلس آینده تعریف کنیم تا نماینده‌هایی که برخی دستگاه‌های اجرایی حقوق می‌گیرند مشخص شوند و دیگر از این دست اتفاقات روی ندهد.

وی یادآور شد: مجلس دستگاه نظارتی است و وزیران از روزی که رای اعتماد می‌گیرند به طور مستمر تحت نظارت مجلس هستند. بخشی به دلیل خلاء قانون است که موجب رانت می‌شود و بخشی به سوء عملکرد مدیر اجرایی برمی‌گردد. اگر مدیر و مسئولی یقین بداند نگاه دستگاه قضایی و مجلس دنبال او است، جرات نمی‌کند در مسیر رانت و رانت خواری حرکت کند و سیستم برای مدیران متخلف باید ناامن باشد. کریمی همچنین درباره یکدست بودن مجلس یازدهم به لحاظ سیاسی گفت: مجلس یک دست است؛ امیدواریم فقط یک فراکسیون اکثریت نیروهای انقلاب داشته باشیم و فراکسیون اصلی تصمیم گیرنده باشد و نباید اجازه دهیم این فراکسیون دو شاخه و سه شاخه شود.

دهمده نماینده مجلس:

به دور از زنده‌باد و مرده‌بادهای بی حاصل به مردم خدمت کنیم



سرویس سیاسی - نماینده مردم زابل، زهک، هیرمند در مجلس با بیان اینکه به دور از زنده‌باد و مرده‌بادهای بی حاصل باید به مردم خدمت کنیم، اظهار کرد: اگر مجلس به وظیفه ذاتی خود عمل کند قطعا درصد قابل توجهی از مشکلات حل خواهد شد. وزارت امور خارجه اظهار داشت: در رابطه با شیطان بزرگ، فرانسه و انگلستان که با مردمان خود به روش‌های قرون وسطایی برخورد می‌کنند به وظیفه ذاتی خود عمل کنید، چرا این همه انفعال؟

نماینده مردم زابل، زهک، هیرمند نیروم و هامون در مجلس با بیان اینکه مردم از این مجلس ولایی انتظار دارند که به مشکلات انباشته آنها رسیدگی شود، افزود: ضرورت دارد که با روش‌های علمی و با تعامل و همدلی و به دور از زنده‌باد و مرده‌بادهای بی حاصل از این فرصت الهی در مسیر خدمت بی منت به مردم که بهترین عبادت است استفاده کنیم. دهمده با تأکید بر اینکه گرانی امان مردم را بریده است، بیان داشت: قیمت سر به فلک کشیده خودرو، اجاره مسکن را در نظر بگیرد به نظر می‌رسد برخی از مسئولان برای نامید کردن مردم به نظام برنامه دارند. وی با بیان اینکه باید مسئولان وزیران در صحن مجلس حضور پیدا کنند و مضمّن ارائه گزارش از عملکرد خود، جایگویی مردم باشند، خاطر نشان کرد: بپذیریم که اگر مجلس به وظیفه ذاتی خود عمل کند قطعا درصد قابل توجهی از مشکلات حل خواهد شد. این نماینده مجلس یازدهم عنوان کرد: مسائل فرهنگی، پیر شدن جمعیت، خانواده و سبک زندگی، حاشیه‌نشینی، مناطق محروم، تبعیض، اشرافی‌گری و توزیع ناعادلانه منابع، از چالش‌های جدی امروز کشور دانست. دهمده در رابطه با حرام‌خوران ضمن قدرانی از قوه قضاییه، گفت: ضرورت دارد با چند دانه درشت برخورد جدی مانند مرحوم خلیفای عمل شود. این نماینده مجلس یازدهم در رابطه با مشکلات حوزه انتخابیه خود توضیح داد: طرح آپرسانی به ۴۶ هزار هکتاری از اراضی سیستان، به صورت ناقص افتتاح شد و به‌شدت اعتراض مردم را به دنبال شد. بارها تذکر داده شد که این دولت تا شهریور سال ۱۴۰۰ برای رفع نقص و افتتاح و رضایت مردم فرصت دارد، چرا فرصت را به تهدید تبدیل کنیم.

دهمده خطاب به وزیر کشور عنوان کرد: تقسیم استان سیستان و بلوچستان یک فرصت است چرا این همه تأخیر؟ همچنین گذرگاه‌های مرزی سیستان یک ظرفیت است ولی در اثر سوءمدیریت به تهدید تبدیل شده است.

وی خطاب به وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: بزگره زابل - زاهدان که به جاده مرگ لقب گرفته چرا با کندی مواجه شده است.

نماینده مردم زابل، زهک، هیرمند نیروم و هامون در مجلس خطاب به وزیر نیرو عنوان کرد: برای انتقال آب از دریای عمان به سیستان طبق قول داده شده عمل کنید. دهمده همچنین از وزیر بهداشت و درمان به دلیل کمبود تجهیزات بیمارستان‌های استان و عدم توجه به حق و حقوق و معوقات پرسنل بیمارستان‌ها انتقاد کرد. این نماینده مجلس یازدهم خطاب به وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، گفت: متأسفانه آثار میراثی سیستان در حال از بین رفتن است در حالی که به دنبال وزارتخانه شدن سازمان میراث فرهنگی، انتظار رسیدگی بیشتر به آثار باستانی را داریم.

اسحق جهانگیری:

کالاهای اساسی باید به وفور و با قیمت مناسب در اختیار مردم باشد

■ معاون اول رییس جمهوری گفت: برنامه‌ریزی برای تأمین دارو و کالاهای اساسی باید به نحوی انجام شود که جامعه این اطمینان را حاصل کند که اقلام ضروری مورد نیاز با قیمت مناسب و به وفور در اختیار مردم قرار خواهد داشت.



سرویس سیاسی - «اسحاق جهانگیری» در جلسه بررسی نحوه تأمین ارز واردات دارو و کالاهای اساسی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری و رییس جمهوری نسبت به تأمین کالاهای اساسی و اقلام ضروری مردم، از وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و بانک مرکزی خواست جلسات مرتبط با

تأمین کالاهای اساسی و دارو را به صورت هفتگی برگزار کنند و گزارش‌های مربوط به تأمین کالاهای اساسی و دارو و نیز تأمین

معاون اول رییس جمهوری افزود:

باید از جریان واردات کالاهای اساسی، میزان ذخایر برخی اقلام و تأمین ارز مورد نیاز برای واردات دارو و کالاهای اساسی اطمینان حاصل شود به نحوی که مردم تا پایان سال دغدغه‌ای در این خصوص نداشته باشند.

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز در این جلسه گزارشی



سیاسی این شخصیت سیاسی مطرح شونده، خاصه آنکه برخی می‌گویند اصلاح‌طلبان هم بدشان نمی‌آید در انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده با علاوه بر آنکه ۱۲ سال در عالی‌ترین مقام مجلس بوده است، سابقه درخشانی در حوزه اجرا دارد.

علنی لاریجانی بعد از ۱۲ سال ریاست مجلس دیگر در مجلس حضور ندارد تا گمانه‌زنی‌هایی بر سر آینده

از برگزاری مستمر جلسات هفتگی با نمایندگان بانک مرکزی و دستگاه‌های ذیربط برای تأمین کالاهای اساسی ارائه کرد و گفت: با برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام شده دغدغه و نگرانی برای تأمین کالاهای اساسی تا پایان سال وجود نخواهد داشت.

مدرس خیابانی همچنین گزارشی از میزان ذخایر برخی اقلام و کالاهای اساسی نظیر کلم، ذرت، کنجاله، شکر، دانه‌های روغنی و گوشت مرغ ارائه کرد و افزود: علی‌رغم همه محدودیت‌ها، خوشبختانه میزان ذخایر کالاهای اساسی در وضعیت مطلوب قرار دارد و روند واردات به شکل مناسب در حال انجام است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم گزارشی از نیازهای ارزی برای تأمین واردات دارو ارائه کرد و خواستار برگزارد و گزارش‌های مرتبط به نحوه تأمین کالاهای اساسی و دارو و نیز تأمین ارز مورد نیاز اقلام ضروری و میزان ذخایر پزشکی و طبقات برنامه‌زمان‌بندی، در اختیار این وزارتخانه قرار دهد.

همچنین در این نشست مقرر شد جلسات مرتبط با تأمین ارز مورد نیاز کالاهای اساسی به صورت هفتگی و مستمر با حضور دستگاه‌های ذیربط برگزار و گزارش‌های مرتبط به نحوه تأمین کالاهای اساسی و دارو و نیز تأمین ارز مورد نیاز اقلام ضروری و میزان ذخایر دارو و کالاهای اساسی به طور مداوم ارائه شود.

حقیقت‌پور مشاور علی لاریجانی:

باید از لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری استفاده شود

نمایندگان مجلس نیست، در این یکی یک‌سال اندکی که از عمر دولت دوازدهم باقی است، باید میسران دولت و مجلس تقاضای شکل بگیرد تا خاصه مشکلات معیشتی مردم حل شود. واقعیت این است که در این مدت نمی‌شود کار عجیبی رقم

بگذارد و کار کند. او در گزاره پیامدهای نبود علی لاریجانی در مجلس اظهار کرد: «از سال ۸۴ اکنون جریانی در کشور ایجاد شده که هدفش تخریب شخصیت‌های برجسته نظام بود و این کار راهم کردند که آقای لاریجانی هم از توهین‌های آنها در امان نماند. عده‌ای بسیاری از بزرگان نظام را گندامل کردند که خدا از تقصیرشان نگذرد. آقای لاریجانی یک سرمایه‌مهم برای کشور است و نمی‌توان به راحتی او را کنار گذاشت و به او اتهام زد. قرار است تا چه زمانی سیاست ریزش و حذف ادامه داشته باشد؟ اکنون هم که آقای لاریجانی

فرهنگی تخریب کرد؛ شورای نگهبان باید به مجلس پاسخ دهد که مورد اعتراض تعیین تکلیف اعتبارنامه سه‌منتخب مردم در مجلس یازدهم که تصویب نشد، اظهار داشت: اعتبارنامه سه‌نفر از متخبران مردم در شعب تأیید نشده است. گزارش اعتبارنامه دو نفر از این متخبران در شعبه ۱۰ بررسی شده و یکی از متخبران در شعبه ۱۲ مورد رسیدگی قرار گرفته است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی افزود: براساس قانون آیین‌نامه داخلی مجلس درباره اعتبارنامه‌هایی که تصویب نشده‌اند شورای نگهبان استعلام می‌شود، مبنی بر اینکه آیا به اعتراضات وارده در ایام انتخابات رسیدگی شده یا خیر.

سختگوی هیات رییس مجلس:

مجلس اعتراض به اعتبارنامه ۳ منتخبر از شورای نگهبان استعلام می‌کند

فرهنگی تخریب کرد؛ شورای نگهبان باید به مجلس پاسخ دهد که مورد اعتراض تعیین تکلیف اعتبارنامه سه‌منتخب مردم در مجلس یازدهم که تصویب نشد، اظهار داشت: اعتبارنامه سه‌نفر از متخبران مردم در شعب تأیید نشده است. گزارش اعتبارنامه دو نفر از این متخبران در شعبه ۱۰ بررسی شده و یکی از متخبران در شعبه ۱۲ مورد رسیدگی قرار گرفته است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی افزود: براساس قانون آیین‌نامه داخلی مجلس درباره اعتبارنامه‌هایی که تصویب نشده‌اند شورای نگهبان استعلام می‌شود، مبنی بر اینکه آیا به اعتراضات وارده در ایام انتخابات رسیدگی شده یا خیر.



سرویس سیاسی - سختگوی هیات رییس مجلس با بیان اینکه مجلس اعتراض به اعتبارنامه ۳ منتخبر از شورای نگهبان

آپاروزنامه

اقتصاد کیش

روزنامه

در سبب کالای فرهنگی روزانه شما قرار دارد؟

باماتماس بگیرید

۴۴۴۲۴۹۹۹

اخبار ویژه ...

بالاتکلیفی کارت هوشمند ملی

سختگوی سازمان ثبت احوال کشور گفت: چنانچه چابخانه دولتی که مسئول تولید بدنه کارت هوشمند ملی است به تعهداتش در زمینه تولید بدنه این کارت عمل کند، سازمان ثبت احوال طی شش ماه می‌تواند برای همه افرادی که در نوبت گرفتن کارت هستند، کارت صادر کند و تحویل دهد. در حال حاضر بیش از ۱۰ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در نوبت صدور کارت هوشمند ملی هستند و برخی از این افراد حتی نزدیک به دو سال است که مراحل پیش‌ثبت نام کارت هوشمند ملی را انجام داده‌اند، اما همچنان منتظر دریافت کارت هستند.

تهدید مسلحانه شدم

احمد نادری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، در توییتی نوشت: از دیروز که به اعتبارنامه جناب آقای تاجگردون اعتراض کرده‌ام، هزاران پیام تهدید و تشکر ارسال شده. جالب‌ترین آن، تهدید به برخورد با اسلحه گرم بوده. قبل از انتخابات هم نظام را تهدید کرده بودند اگر صلاحیت ایشان تأیید نشود، درگیری مسلحانه اتفاق می‌افتد.

انتقاد تند سایت اصلوگرا

پیشنهاد نماینده اصلوگرای مجلس از نزدیکان به آیت‌الله مصباح‌الانقلابات از سوی سایت اصلوگرای مشرقی روبرو شده است. مشرق نوشت: نمایندگان به رسالت اصلی خود یعنی «نمایندگی» یا همان قانون‌گذاری، نظارت و سیاست‌ورزی منتج به کاهش مشکلات بپردازند، نه اینکه مردم فکر کنند نمایندگان محترم و روانه مشغول نوشتن تویتهای داغ، گل آرای میز کار با عکس شهدا و برنامه‌ریزی برای کلاس اخلاق و متمدن‌تران هستند. آقای جلالی و سایر نمایندگان اصلوگرای محترم می‌کلی روزهای جاری به رفتارهای فردی (ولو پست‌بنده) مثل پس دادن کارت هدیه، یادگاری یا عکس حاج قاسم، مترو سواری و حضور در گزار شهدا مشغول باشند، باید در جریان باشند که انتظار مردم صرفاً قافار و رفع مشکلات است، نه این رفتارهای شخصی!

قدرتی ندارند

یک فعال سیاسی اصلاح طلب معتقد است: اصلاح‌طلبان لایان هیچ قدرتی در نظام ندارند که بتوانند فضای کدر حاکم را ترمیم کنند. با وجود این، آنچه مسلم است، همه سلیقه‌های سیاسی و بخش‌های قدرت باید دست به دست هم دهند تا اعتماد مردم به انتخابات و اثر گزارهای رأی‌هایشان را بازسازی کنند. دریوش قنبری به اعتماد آرایین گفت: واقعیت تلخ این است که مردم نسبت به انتخابات مایوس شده‌اند. برای حضور در پای صندوق‌های رأی دلگرمی نمی‌دارند. به هر حال برخی رفتارها و سیاست‌هایی که اتخاذ شد متأسفانه مردم را به این ذهنیت رسانده که رأی‌شان نشان اثر نمی‌شود. پس طبیعی است که در چنین شرایطی هیچ انگیزه‌ای برای حضور در پای صندوق رأی نداشته باشند. این یأس ناامیدی و فقط برای اصلاح‌طلبان بلکه برای اصلوگرایان و البته تک نظام هزینه‌زا خواهد بود. در همین انتخابات اخیر به وضوح مشاهده شد که مردم با حاکمیت فاصله گرفتند.

تبرئه شود

بیش از ۱۱۰۰ استاد دانشگاه از سراسر کشور با امضای نامه‌ای به حجت‌الاسلام زبیبی، رییس قوه قضاییه خواستار لغو حکم محکومیت محمود صادقی نماینده پیشین مردم تهران در مجلس شورای اسلامی شدند. در بخشی از این نامه آمده است: به باور ما یک استاد دانشگاه افتخارآمیز و رسالت‌آموزش که جامع تحقیق و روشنگری است، و قوی در جایگاه مهم سیاسی، چون نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی قرار می‌گیرد قانوناً و اخلاقاً به صورت مضاعف مکلف خواهد بود در با روحیه مطالبه‌گری برای احقاق حقوق مردمی که او را به نمایندگی خویش برگزیده‌اند، روشنگری نماید و مستدعی حقوق حقه شرعی و قانونی انتخاب کنندگانش شود.

چین مدعی شد

همزمان با تلاش جهانی برای دستیابی به واکسن کرونا، چین اعلام کرد این واکسن را تا پایان سال جاری میلادی وارد بازار خواهد کرد. کمیسیون مدیریت و نظارت ارزیابی‌های دولتی چین اعلام کرد در حال حاضر ۵ واکسن کرونا در این کشور در حال گذراندن مراحل مختلف از جمله آزمایش‌های بالینی هستند. گزارش حاکی است، دولت مشترک آزمایشگاه بیولوژیک ووهان، کانون شیوع اولیه ویروس کرونا و یک موسسه تحقیقاتی یکن نسبت به سایر واکسن‌ها پیشرفت بیشتری دارد و احتمالاً تا پایان سال جاری میلادی روانه بازار خواهد شد. این واکسن که اکنون در فاز دوم آزمایش قرار دارد تاکنون روی دو هزار نفر آزمایش شده و ظرفیت تولید سالانه ۱۰۰۰ هزار میلیون دوز را دارد.

۲۵ میلیون و ۳۵ میلیون

فردین جعفری دستیار ویژه وزیر علوم در امور حقوق شهروندی با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود از کشف بیش از ۳۰ هزار مدرک جعلی توسط وزارت علوم در سال ۹۸ در محدوده میدان انقلاب خبر داد. این مطلب بهانه‌ای شد تا روزنامه خراسان در باره مافیای مدرک جعلی گزارشی را منتشر کند. این روزنامه نوشت: کارشناسی ارشد ۲۵ میلیون و ۳۵۰ میلیون تومان! این قیمت‌های است که یک فروشنده مدرک دانشگاهی که اعتماد به نفس بالایی هم دارد برای فروش به اصطلاح قانونی مدرک به من می‌دهد. مدرکی که اگر بخواهی به صورت قانونی و تحصیل آن را کسب کنی، در دانشگاه آزاد شبانه، پردیس و غیر دولتی حدود ۱۰۰ میلیون برایت آب می‌خورد. در برخی موسسات به صورت علنی مدرک فروخته می‌شود به گونه‌ای که نام و عنوان در سوابق موسسه جعلی است، ولی فقط روی کاغذ جامعه‌ای در فضای علمی و دانشگاهی در حال رخ دادن است.

همین روزها اعلام می‌شود

بعد از گذشت ماه‌ها از دگرگی‌های آبان، وزیر کشور اعلام کرد در «همین روزها»، تعداد کشته‌شدگان این حوادث اعلام خواهد شد. وی در گفتگو با شبکه دوم سیما هم چنین گفت: وقتی تمام رسانه‌های آمریکایی، منافقان و سلطنت‌طلبان علیه ایران آموزش نظامی می‌داند، باید اینترنت قطع می‌شود. آن‌ها می‌خواهند در ایران جنگ داخلی راه بیندازند. همین روزها تعداد کشته‌های آبان اعلام می‌شود. حوادث غمباری رخ داد و حدود ۴۰ تا ۴۵ نفر یعنی حدود ۲۰ درصد کشته‌شدگان، افرادی بودند که با سلاح‌هایی کشته شدند که سلاح سازمانی نبود و آنها شهید شدند.

دایره را تنگ نکنیم

محمدعلی انصاری دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی در یک نشست خبری از تنگ شدن دایره انقلاب انتقاد کرد. او گفت: به بهانه این که می‌خواهیم انقلاب را خالص کنیم، آنقدر دایره را تنگ نکنیم، چه چیزی اتفاق افتاده که نسبت به صلاحیت افراد این همه تردید داریم؟ سایت جماران با انعکاس سخنان انصاری به نقل از او نوشت: انقلابی به معنای برخاستگی و بی احترامی به حریم دیگران نیست. انقلابی بودن به معنای واقعی یعنی شجاع‌تر، مردم‌تر، عالم‌تر و اخلاقی‌تر بودن. اگر این چند چیز در یک جامعه و افراد آن پیدا شد، آن جامعه انقلابی و انقلابی‌تر می‌شود. فرمان انقلابی این نیست که امام شمشیر بردارد و همه را با شمشیر بکشد. فرمان انقلابی این است که امام قطعه‌ام را بپذیرد و بگوید من جام زهر را نوشیدم. عده‌ای می‌گویند این جام زهر چه بوده است؟ امام با تحلیل عمیق از شرایط کشور و جنگ و اجتماعی که علیه کشور به وجود آمد تصمیم به پذیرش قطعه‌نامه گرفت؛ البته پس از دریافت گزارش و مشورت مسئولان.

سه نفر در یک روز

مجلس یازدهم در اولین جلسه رسمی خود سه رئیس را تجربه کرد و سه نفر بر صندلی ریاست نشستند. کلیات‌زنگ آغاز جلسه را به صدا درآورد، تقریباً دو ساعت بعد امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نائب رییس اول مجلس اداره جلسه را به عهده گرفت، اما او هم تا پایان جلسه مانده‌گان نشد. بعد از گذشت ساعتی ریاست را در علی نیکزادسپهری طبق آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی هم‌جلسه باید چهار ساعت باشد و اگر نمایندگان بخواهند جلسه را ادامه بدهند باید برای آن رأی گیری کنند. با وجود این جلسه علنی بیشتر از حد قانونی طول کشید و حتی برخی اعضای هیات‌رئیس به صدادی آرام این موضوع را به یکدیگر تذکر می‌دادند، اما علی نیکزاد زنگ پایان جلسه را وقتی به صدا درآورد که نزدیک به نیم ساعت از وقت قانونی مجلس گذشته بود.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی‌ها

۴۴۴۲۰۲۸۴

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه